
       Zmiany w kursowaniu pociągów na odcinku Polanica-Zdrój - Kudowa-Zdrój

Rozkład jazdy obowiązuje od 04.09.2016 do 15.10.2016od 04.09.2016 do 15.10.2016od 04.09.2016 do 15.10.2016od 04.09.2016 do 15.10.2016
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem     www.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

km ze stacji

0,000 Wałbrzych GłównyWałbrzych GłównyWałbrzych GłównyWałbrzych Główny o ) 06.03 ) 06.03 ) 06.03 08.55 13.17 ) 16.20 ) 16.20 19.12
3,354 Jedlina Górna ) 06.07 ) 06.07 ) 06.07 08.59 13.22 ) 16.25 ) 16.25 19.16
5,954 Jedlina-Zdrój ) 06.13 ) 06.13 ) 06.13 09.04 13.27 ) 16.30 ) 16.30 19.22
8,727 Głuszyca ) 06.17 ) 06.17 ) 06.17 09.09 13.31 ) 16.35 ) 16.35 19.26

10,968 Głuszyca Górna ) 06.20 ) 06.20 ) 06.20 09.12 13.34 ) 16.38 ) 16.38 19.29
15,780 Bartnica ) 06.26 ) 06.26 ) 06.26 09.18 13.40 ) 16.44 ) 16.44 19.35
17,811 Świerki Dolne ) 06.29 ) 06.29 ) 06.29 09.20 13.43 ) 16.46 ) 16.46 19.38
21,663 Ludwikowice Kłodzkie ) 06.33 ) 06.33 ) 06.33 09.24 13.47 ) 16.50 ) 16.50 19.41
23,811 Zdrojowisko ) 06.39 ) 06.39 ) 06.39 09.30 13.52 ) 16.55 ) 16.55 19.47
27,154 Nowa Ruda Przedmieście ) 06.46 ) 06.46 ) 06.46 09.37 14.00 ) 17.03 ) 17.03 19.54
29,326 Nowa Ruda ) 06.49 ) 06.49 ) 06.49 09.40 14.03 ) 17.06 ) 17.06 19.57
36,923 Ścinawka Średnia ) 06.58 ) 06.58 ) 06.58 09.49 14.12 ) 17.15 ) 17.15 20.07
43,380 Gorzuchów Kłodzki ) 07.09 ) 07.05 ) 07.09 09.58 14.22 ) 17.25 ) 17.25 20.17
46,258 Bierkowice ) 07.14 ) 07.10 ) 07.14 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 10.03 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 14.27 ) 17.30 ) 17.30 20.22

p ) 07.22 ) 07.22 ) 07.22 ) 09.14 ) 09.14 ) 09.13 10.15 ) 14.30 ) 14.30 14.39 ) 17.42 ) 17.42 20.34
o ) 07.35 ) 07.35 ) 07.35 ) 07.35 ) 09.18 ) 09.18 ) 09.14 ) 14.31 ) 14.31 14.40 ) 17.47 ) 17.47 ) 19.34 ) 19.34

52,725 Kłodzko Miasto ) 07.39 ) 07.39 ) 07.39 ) 07.39 ) 09.23 ) 09.23 ) 09.18 ) 14.35 ) 14.35 14.43 ) 17.51 ) 17.51 ) 19.37 ) 19.37
55,784 Kłodzko Książek ) 07.43 ) 07.43 ) 07.43 ) 07.43 ) 09.27 ) 09.27 ) 09.23 ) 14.40 ) 14.40 p ) 17.55 ) 17.55 ) 19.42 ) 19.42
57,869 Kłodzko Zagórze ) 07.48 ) 07.48 ) 07.48 ) 07.48 ) 09.32. ) 09.32. ) 09.27 ) 14.45 ) 14.45 ) 18.00 ) 18.00 ) 19.47 ) 19.47
60,723 Stary Wielisław ) 07.53 ) 07.53 ) 07.53 ) 07.53 ) 09.40 ) 09.40 ) 09.32 ) 14.49 ) 14.49 ) 18.05 ) 18.05 ) 19.52 ) 19.52

p ) 08.02 ) 08.02 ) 08.02 ) 08.02 ) 09.40 ) 09.44 ) 09.40 ) 14.57 ) 14.57 ) 18.13 ) 18.13 ) 20.00 ) 20.00
o ) 08.02 ) 08.06 ) 08.06 ) 08.02 ) 09.52 ) 09.55 ) 09.40 ) 14.58 ) 15.01 ) 18.13 ) 18.17 ) 20.04 ) 20.04

70,961 Szczytna ) 08.14 ) 08.17 ) 08.17 ) 08.14 ) 10.01 ) 10.05 ) 09.52 ) 15.09 ) 15.12 ) 18.25 ) 18.28 ) 20.15 ) 20.15
77,121 Duszniki-Zdrój ) 08.24 ) 08.27 ) 08.27 ) 08.24 ) 10.09 ) | ) 10.01 ) 15.27 ) 15.22 ) 18.34 ) 18.38 ) 20.25 ) 20.25
82,429 Kulin Kłodzki ) 08.31 ) | ) | ) 08.31 ) 10.21 ) 10.17 ) 10.09 ) 15.34 ) | ) 18.41 ) | ) 20.32 ) |
91,080 Lewin Kłodzki ) 08.43 ) 08.39 ) 08.39 ) 08.43 ) 10.29 ) 10.23 ) 10.21 ) 15.45 ) 15.35 ) 18.53 ) 18.50 ) 20.43 ) 20.37
94,951 Kudowa-ZdrójKudowa-ZdrójKudowa-ZdrójKudowa-Zdrój p ) 08.49 ) 08.45 ) 08.45 ) 08.49 ) 10.29 ) 10.23 ) 10.29 ) 15.53 ) 15.41 ) 18.59 ) 18.56 ) 20.50 ) 20.43

do stacji

D15D15D15D15 ---- numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [f][f][f][f] ---- SZCZELINIECSZCZELINIECSZCZELINIECSZCZELINIEC [15][15][15][15] ---- pociąg kursuje w dniach 05-06.09.2016

) ---- pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [z][z][z][z] ---- ZIELENIECZIELENIECZIELENIECZIELENIEC [16][16][16][16] ---- pociąg nie kursuje w dniach 05-06.09.2016

---- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami [11][11][11][11] ---- pociąg kursuje w dniu 05.09.2016

p ---- godzina przyjazdu do stacji Kłodzko Miasto [12][12][12][12] ---- pociąg kursuje w dniach 06-07.09.2016
PN, …, ND ---- pociąg kursuje w określone dni tygodnia [13][13][13][13] ---- pociąg nie kursuje w okresie 05-07.09.2016

¿¿¿¿ ---- pociąg kursuje inną trasą [14][14][14][14] ---- pociąg kursuje w okresie 05-07.09.2016

| ---- pociąg nie zatrzymuje się

numer pociągu

KD KD

6939266001

[13][13][13][13] [z][z][z][z]

PN-ŚRPN-ŚRPN-ŚRPN-ŚR

[14][14][14][14]

PN-ŚRPN-ŚRPN-ŚRPN-ŚRPN-ŚRPN-ŚRPN-ŚRPN-ŚR

[15][15][15][15]

D15D15D15D15 D15D15D15D15
PNPNPNPN

[11][11][11][11]

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT SB-NDSB-NDSB-NDSB-NDSB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

[13|f][13|f][13|f][13|f]

D9D9D9D9 D15D15D15D15D15D15D15D15

[14|f][14|f][14|f][14|f]
Wrocław 
Główny

KD

69398

PN-PT,NDPN-PT,NDPN-PT,NDPN-PT,ND

69122

69305

D9D9D9D9

Wrocław Główny

[16][16][16][16][14][14][14][14][13][13][13][13]

69395

     Wałbrzych Główny - Nowa Ruda - Kłodzko Główne - Kudowa-Zdrój

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

[13][13][13][13]

KD

69121

D5D5D5D5

Legnica

Polanica-ZdrójPolanica-ZdrójPolanica-ZdrójPolanica-Zdrój65,258

WT-ŚRWT-ŚRWT-ŚRWT-ŚR

[12][12][12][12]

KD

69390

69391

D15D15D15D15

50,990 Kłodzko GłówneKłodzko GłówneKłodzko GłówneKłodzko Główne

D15D15D15D15

KD

69396

69397

D15D15D15D15

KD

69331

D15D15D15D15

KD

69301

KD KD

69394

Strona 1 z 2



       Zmiany w kursowaniu pociągów na odcinku Kudowa-Zdrój - Polanica-Zdrój

Rozkład jazdy obowiązuje od 04.09.2016 do 15.10.2016od 04.09.2016 do 15.10.2016od 04.09.2016 do 15.10.2016od 04.09.2016 do 15.10.2016
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem     www.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

km ze stacji

0,000 Kudowa-ZdrójKudowa-ZdrójKudowa-ZdrójKudowa-Zdrój o ) 06.07 ) 06.10 ) 09.33 ) 09.41 ) 13.29 ) 13.33 ) 14.11 ) 14.56 ) 16.15 ) 16.20 ) 19.12 ) 19.16
3,871 Lewin Kłodzki ) 06.12 ) 06.17 ) 09.40 ) 09.48 ) 13.35 ) 13.40 ) 14.17 ) 15.02 ) 16.21 ) 16.27 ) 19.18 ) 19.23

12,522 Kulin Kłodzki ) 06.24 ) | ) 09.51 ) | ) 13.46 ) | ) 14.28 ) 15.13 ) 16.33 ) | ) 19.29 ) |
17,830 Duszniki-Zdrój ) 06.31 ) 06.29 ) 10.03 ) 10.00 ) 13.54 ) 13.52 ) 14.36 ) 15.21 ) 16.41 ) 16.39 ) 19.37 ) 19.35
23,990 Szczytna ) 06.41 ) 06.39 ) 10.12 ) 10.10 ) 14.03 ) 14.02 ) 14.45 ) 15.30 ) 16.50 ) 16.49 ) 19.46 ) 19.45

p ) 06.52 ) 06.49 ) 10.23 ) 10.20 ) 14.14 ) 14.12 ) 14.56 ) 15.41 ) 17.01 ) 16.59 ) 19.57 ) 19.55
o ) 06.52 ) 06.52 ) 10.24 ) 10.24 ) 14.15 ) 14.15 ) 15.29 ) 15.41 ) 17.02 ) 17.02 ) 20.02 ) 20.02

34,228 Stary Wielisław ) 07.00 ) 07.00 ) 10.32 ) 10.32 ) 14.23 ) 14.23 ) 15.38 ) 15.49 ) 17.10 ) 17.10 ) 20.10 ) 20.10
37,082 Kłodzko Zagórze ) 07.05 ) 07.05 ) 10.36 ) 10.36 ) 14.28 ) 14.28 ) 15.42 ) 15.54 ) 17.14 ) 17.14 ) 20.14 ) 20.14
39,167 Kłodzko Książek ) 07.10 ) 07.10 ) 10.41 ) 10.41 ) 14.33 ) 14.33 ) 15.47 ) 15.58 ) 17.19 ) 17.19 ) 20.19 ) 20.19
42,226 Kłodzko MiastoKłodzko MiastoKłodzko MiastoKłodzko Miasto ) 07.16 ) 07.16 ) 10.46 ) 10.46 ) 14.38 ) 14.38 ) 15.52 ) 16.04 ) 17.24 ) 17.24 ) 20.24 ) 20.24

p ) 07.20 ) 07.20 ) 10.50 ) 10.50 ) 14.42 ) 14.42 ) 15.56 ) 16.07 ) 17.28 ) 17.28 ) 20.28 ) 20.28
o ) 04.36 ) 07.24 ) 07.24 ) 07.24 10.34 ) 10.51 ) 10.51 ) 14.43 ) 14.43 ) 15.57 ) 16.08 ) 17.45 ) 17.45

48,693 Bierkowice ) 04.44 ) 07.32 ) 07.32 ) 07.32 10.42 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 14.52 ) 14.52 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ) 17.54 ) 17.54
51,571 Gorzuchów Kłodzki ) 04.49 ) 07.37 ) 07.37 ) 07.37 10.47 ) 14.57 ) 14.57 ) 17.59 ) 17.59
58,028 Ścinawka Średnia ) 05.00 ) 07.48 ) 07.48 ) 07.48 10.58 ) 15.08 ) 15.08 ) 18.10 ) 18.10
65,625 Nowa Ruda ) 05.07 ) 07.55 ) 07.55 ) 07.55 11.06 ) 15.15 ) 15.15 ) 18.17 ) 18.17
67,797 Nowa Ruda Przedmieście ) 05.11 ) 07.59 ) 07.59 ) 07.59 11.10 ) 15.19 ) 15.19 ) 18.21 ) 18.21
71,140 Zdrojowisko ) 05.18 ) 08.06 ) 08.06 ) 08.06 11.17 ) 15.27 ) 15.27 ) 18.29 ) 18.29
73,288 Ludwikowice Kłodzkie ) 05.26 ) 08.13 ) 08.13 ) 08.13 11.24 ) 15.34 ) 15.34 ) 18.36 ) 18.36
77,140 Świerki Dolne ) 05.30 ) 08.17 ) 08.17 ) 08.17 11.28 ) 15.38 ) 15.38 ) 18.40 ) 18.40
79,171 Bartnica ) 05.33 ) 08.21 ) 08.21 ) 08.21 11.32 ) 15.42 ) 15.42 ) 18.44 ) 18.44
83,983 Głuszyca Górna ) 05.39 ) 08.27 ) 08.27 ) 08.27 11.38 ) 15.48 ) 15.48 ) 18.50 ) 18.50
86,224 Głuszyca ) 05.42 ) 08.30 ) 08.30 ) 08.30 11.41 ) 15.51 ) 15.51 ) 18.53 ) 18.53
88,997 Jedlina-Zdrój ) 05.46 ) 08.34 ) 08.34 ) 08.34 11.45 ) 15.55 ) 15.55 ) 18.57 ) 18.57
91,597 Jedlina Górna ) 05.52 ) 08.40 ) 08.40 ) 08.40 11.51 ) 16.01 ) 16.01 ) 19.03 ) 19.03
94,951 Wałbrzych GłównyWałbrzych GłównyWałbrzych GłównyWałbrzych Główny p ) 05.57 ) 08.45 ) 08.45 ) 08.45 11.58 ) 16.06 ) 16.06 ) 19.08 ) 19.08

do stacji

D15D15D15D15 ---- numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [f][f][f][f] ---- SZCZELINIECSZCZELINIECSZCZELINIECSZCZELINIEC [15][15][15][15] ---- pociąg kursuje w dniach 05-06.09.2016

) ---- pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [z][z][z][z] ---- ZIELENIECZIELENIECZIELENIECZIELENIEC [16][16][16][16] ---- pociąg nie kursuje w dniach 05-06.09.2016

---- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami [12][12][12][12] ---- pociąg kursuje w dniach 06-07.09.2016 [17][17][17][17] ---- pociąg nie kursuje w dniach 06-07.09.2016

PN, …, ND ---- pociąg kursuje w określone dni tygodnia [13][13][13][13] ---- pociąg nie kursuje w okresie 05-07.09.2016 [18][18][18][18] - pociąg kursuje w dniach 17-18.09.2016

¿¿¿¿ ---- pociąg kursuje inną trasą [14][14][14][14] ---- pociąg kursuje w okresie 05-07.09.2016 [19][19][19][19] - pociąg nie kursuje w dniach 17-18.09.2016

| ---- pociąg nie zatrzymuje się

KD

69388

69389

D15D15D15D15

KD

69332

D15D15D15D15
PN-ŚRPN-ŚRPN-ŚRPN-ŚR

D15D15D15D15

D15D15D15D15 D15D15D15D15

numer pociągu

KD

69382

69383

D15D15D15D15

69381

     Kudowa-Zdrój - Kłodzko Główne - Nowa Ruda - Wałbrzych Główny

KD

Wrocław GłównyWrocław Główny

43,961 Kłodzko GłówneKłodzko GłówneKłodzko GłówneKłodzko Główne

Polanica-ZdrójPolanica-ZdrójPolanica-ZdrójPolanica-Zdrój29,693

[19|z][19|z][19|z][19|z][13][13][13][13] [14][14][14][14]

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

[13|f][13|f][13|f][13|f]

PN-SBPN-SBPN-SBPN-SB

[17][17][17][17] [12][12][12][12]

SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

D9D9D9D9

[18|z][18|z][18|z][18|z][14|f][14|f][14|f][14|f]

NDNDNDNDWT-ŚRWT-ŚRWT-ŚRWT-ŚR

69312

PN-ŚRPN-ŚRPN-ŚRPN-ŚR

D15D15D15D15
SB-NDSB-NDSB-NDSB-NDPN-ŚRPN-ŚRPN-ŚRPN-ŚR

69386

69387

D15D15D15D15

KD KD

69385

KDKD

6931066309

KD

[14][14][14][14]

PN-ŚRPN-ŚRPN-ŚRPN-ŚR

[14][14][14][14][13][13][13][13]

D9D9D9D9

[13][13][13][13]

Strona 2 z 2


